ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 2 октября 2009 г. N 794
                             г. Москва

     О внесении изменений в Правила предоставления в 2009 году
    государственных гарантий Российской Федерации по кредитам,
 привлекаемым стратегическими организациями оборонно-промышленного
                             комплекса

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
     Внести  в  Правила  предоставления в 2009 году государственных
гарантий    Российской    Федерации   по   кредитам,   привлекаемым
стратегическими   организациями  оборонно-промышленного  комплекса,
утвержденные  постановлением  Правительства Российской Федерации от
14 февраля  2009 г.  N   104  (Собрание законодательства Российской
Федерации,  2009,  N   8,  ст. 969;  N   27,  ст. 3366),  следующие
изменения:
     пункт 6  после  слов  "банковских  операций" дополнить словами
", а также по кредитам Внешэкономбанка";
     пункт 11  приложения  к  указанным  Правилам дополнить словами
"(кроме случая, когда бенефициаром является Внешэкономбанк)".

     Председатель Правительства
     Российской Федерации                                   В.Путин

[bookmark: _GoBack]